



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 декабря 2015 г.

№ 675-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 07.10.2015 № 499-П**

Правительство Ульяновской области постановляет:

Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 07.10.2015 № 499-П «Об отдельных мерах по реализации региональной программы Ульяновской области «Повышение мобильности трудовых ресурсов» на 2015 год» следующие изменения:

- 1) в наименовании слова «на 2015 год» заменить словами «на 2015-2017 годы»;
- 2) в преамбуле слова «на 2015 год» заменить словами «на 2015-2017 годы»;
- 3) в пункте 1 слова «на 2015 год» заменить словами «на 2015-2017 годы»;
- 4) в пункте 2 слова «на 2015 год» заменить словами «на 2015-2017 годы»;
- 5) в приложении № 1:
 - а) в наименовании слова «на 2015 год» заменить словами «на 2015-2017 годы»;
 - б) в пункте 1 слова «на 2015 год» заменить словами «на 2015-2017 годы»;
 - в) в приложении № 1:

в обозначении слова «на 2015 год» заменить словами «на 2015-2017 годы»;

в наименовании слова «на 2015 год» заменить словами «на 2015-2017 годы»;
 - г) в приложении № 2:

в обозначении слова «на 2015 год» заменить словами «на 2015-2017 годы»;

в наименовании слова «на 2015 год» заменить словами «на 2015-2017 годы»;
 - б) в приложении № 2:
 - а) в наименовании слова «на 2015 год» заменить словами «на 2015-2017 годы»;
 - б) в пункте 1 слова «на 2015 год» заменить словами «на 2015-2017 годы»;

- в) в пункте 3 слова «на 2015 год» заменить словами «на 2015-2017 годы»;
г) в обозначении приложения слова «на 2015 год» заменить словами «на 2015-2017 годы».

Губернатор – Председатель
Правительства области



С.И.Морозов